VESTIBULAR ENEM IFSP CAMPUS GUARULHOS – EDITAL 465/2020

Resultado dos Recursos contra a Relação Preliminar das Inscrições

O Pró-reitor de Ensino em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado dos

Recursos contra a Relação Preliminar das Inscrições, de acordo com o Edital N° 465, de 25 de

novembro de 2020.

Inscrição Nome Recurso Justificativa

0000190989-7 Lucas Melo da Silva Indeferido

Não é permitido alterar a

inscrição após o prazo, item 4.14

do Edital 465/2020.

0000194448-4 Pedro Barbosa Lima Indeferido
Não atendeu ao item 6.5 do

Edital 465/2020.

0000192077-8 Wesley Pedro dos Santos Indeferido

Não é permitido alterar a

inscrição após o prazo, item 4.14

do Edital 465/2020.

São Paulo, 07 de janeiro de 2020.

(Original Assinado)

Alexandre Aldo Neves

Pró-reitor de Ensino em Exercício